
UCHWAŁA NR 504 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 i 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1990 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości zabudowanej garażem 

stanowiącej własność Miasta Konina, położonej w Koninie w obrębie Niesłusz 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 369/17 o pow. 0,0022 ha, 

w zamian za nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej 

garażem położonej w Koninie, obręb Niesłusz, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerem 369/10 o pow. 0,0023 ha.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


